Portaria SPPREV nº 335, de 22 de dezembro de 2023.

Designação dos integrantes da Estrutura de Controle Interno da São

Paulo Previdência – SPPREV

 O Diretor-Presidente da São Paulo Previdência, no uso de suas atribuições, conforme

estabelece o Art. 6º da Portaria SPPREV nº 332, de 11 de dezembro de 2023, que altera a

estrutura de Controle Interno na São Paulo Previdência SPPREV, RESOLVE:

 Artigo 1º - Designar os funcionários Gilvania Francisca da Silva e Valdinéia Oliveira Sousa

como integrantes do Sistema de Apoio Central de Controle Interno – SACCI e os funcionários

Carina Biglia, Celso Antonio Catalano Feliciano de Oliveira, Ramon Silva Nascimento e

Thiago França Rimoli, como integrantes das Células de Apoio Setorial de Controle Interno -

CASCI.

 Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação e revoga a Portaria

SPPREV Nº 260, de 22 de dezembro de 2021.